UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số: 5258/UBND-NN

V/v  Giao chuyển Quyết định xử phạt vi phạm  hành chính cho địa phương nơi cư trú của đối tượng vi phạm để tiếp tục thi hành.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 11  tháng  8  năm 2011

                   Kính gửi:  Chi cục Kiểm lâm.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 387/KL-TTrPC ngày 11/7/2011 của Chi cục Kiểm lâm về việc đình chỉ thi hành Quyết định số 4286/QĐ-UBND ngày 03/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc xử phạt vi phạm hành chính đối với ông Nguyễn Xuân Thành do hết thời hiệu. Trên cơ sở đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 692/STP-KTVB ngày 28/7/2011.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giữ nguyên Quyết định xử phạt vi phạm hành chính đối với ông Nguyễn Xuân Thành.

2. Giao Chi cục Kiểm lâm, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuyển Quyết định xử phạt vi phạm hành chính nêu trên cho địa phương nơi cư trú của ông Nguyễn Xuân Thành để tiếp tục thi hành theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả về UBND tỉnh./.
 Nơi nhận:

                                    TL. CHỦ TỊCH
- Nh​​ư trên;                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các đơn vị liên quan;

- Lư​​​u: VT, NN.

 (Truc173.PHC)

                                                                    Nguyễn Đức Hạnh (đã ký)